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$80

$90

$120

Espresso
(shot de café intenso, sólo tamaño chico)

Americano
(café ligero, sólo tamaño mediano)

Café Mediano 

(cortado, café con leche o lágrima)

Café Grande
(café con leche o lágrima)

Café Frío
(iced coffee)

             $160

CAFÉ PANADERÍA

 SÁNDWICHES

(Todos nuestros sándwiches son elaborados con pan 

Jamón y queso 

Jamón crudo, queso crema y rúcula 

Lomo ahumado 

$130

BEBIDAS

$120

$120

Jugo de naranja exprimido 
Limonada con almíbar de jengibre 
y menta 
Licuado de banana 
Yogurt natural con granola y 
frutas de estación 

Sconne 

Cookies 
(avena con pasas y almendras, cholate 
blanco y maní, chocochips)

Muffins 
(coco o manzana)

Porción de budín 
(zanahoria, banana o naranja)

Crossaint relleno de jamón y queso 

             $170

$160

$190

$80

$80

$80

$100

$110

$160

$160

de masa madre)
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