

BRON.

tienda café

INSTAGRAM



CAFÉ

Espresso	\$80
(shot de café intenso, sólo tamaño chico)	
Americano	\$90
(café ligero, sólo tamaño mediano)	
Café Mediano	\$120
(cortado, café con leche o lágrima)	
Café Grande	\$160
(café con leche o lágrima)	
Café Frío	\$170
(iced coffee)	



PANADERÍA

Sconne	\$80
(avena con pasas y almendras, cholote blanco y maní, chocochips)	
Muffins	\$80
(coco o manzana)	
Porción de budín	\$100
(zanahoria, banana o naranja)	
Crossaint relleno de jamón y queso	\$110



BEBIDAS

Jugo de naranja exprimido	\$120
(Todos nuestros sándwiches son elaborados con pan de masa madre)	
Limonada con almíbar de jengibre y menta	\$120
Licuado de banana	\$160
Yogurt natural con granola y frutas de estación	\$190



SÁNDWICHES

Jamón y queso	\$130
Jamón crudo, queso crema y rúcula	\$160
Lomo ahumado	\$160